



ATACADO DECORSUL

Emissão: 21/07/25

Dados Fonecedor

Nome: RIO DE OURO COM IMP E EXP LTDA	Fone: 2132215757
Endereço: ETR VELHA DO PILAR	CEP: 25230610
Cidade/UF: Duque de Caxias	E-mail: CARENPAIM@RIODEOURO.COM.BR
CNPJ: 02.606.509/0001-08	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD	NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
SCA01021	SACOLA ECOBAG LISA ALGODAO 38X42CM	UN	250.000		250.000	R\$1.98	R\$495.00	R\$5.08	R\$1269.68	R\$7.90
VDA05100	CJONJUNTO PORTA CONDIMENTO VIDRO C/2 UNI	UN	24.000		24.000	R\$5.58	R\$133.92	R\$14.31	R\$343.50	R\$22.20
PHB10010	PORTA RETRATO GRAPES MDF 20X25CM	UN	60.000		60.000	R\$3.33	R\$199.80	R\$8.76	R\$525.47	R\$13.60
PHC01256	PORTA RETRATO AURORA POLIESTIRENO 4X6CM	UN	120.000		120.000	R\$1.97	R\$236.40	R\$5.18	R\$621.74	R\$8.20
PHB10009	PORTA RETRATO GRAPES MDF 15X20CM	UN	72.000		72.000	R\$2.78	R\$200.16	R\$7.31	R\$526.42	R\$11.40
PHC01257	PORTA RETRATO AURORA POLIESTIRENO 15X20CM	UN	72.000		72.000	R\$2.62	R\$188.64	R\$6.89	R\$496.12	R\$10.70
OGA02021	CONJUNTO DE CABIDES INFANTIL VELUDO C/3 UNI	UN	40.000		40.000	R\$2.53	R\$101.20	R\$6.49	R\$259.58	R\$10.20
OGA01004	CABIDE PLASTICO CRYSTAL INFANTIL C/3 UNI	UN	40.000		40.000	R\$1.58	R\$63.20	R\$4.05	R\$162.11	R\$6.50

Total Unitário: R\$1618.32

Total Custo: R\$4204.62

Total Preço: R\$6567.00

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$4204.62	20/08/25
